Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 26 /2 0 1 5

Indico a Mesa, na form a regim ental, seja oficiado a Sra. Roseli de Jesus

Amaral Leme, DD. P refeita  M unicipal, so licitando-lhe jun to  ao se to r  com petente

realizar o reco lh im en to  do lixo no Bairro do Sertãozinho, tendo  em  vista que há

inúm eras reclam ações dos m oradores, pois a coleta no referido  ba irro  não está

sendo frequen te.

Pedra Bela, 03 de m arço de 2015.

Sala das Sessões "Lázaro Benedito de Lima"

V ereadora

ENCAM INHE-SE
SALA DAS SESSÕES.
P r e s id e n t e  d_/€âmara Municipal

mailto:camarapb@yahoo.com.br